
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополёк» 

350072, г. Краснодар, ул. Московская, д. 56, тел/факс (861) 252 07 11 

ПРИКАЗ 

25.08.2023 г. №160-Д 

©Об утверждении состава рабочей группы ВСОКО в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк» 

На основании «Положения о внутренней оценки качества образования» 
(ВСОКО) в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк» с 

целью обеспечения в ДОО качественного уровня реализации программ 
дошкольного образования, приказываю: 

. Утвердить рабочую (экспертную) группу для проведения внутренней оценки 

качества образования (ВСОКО) в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№136 «Тополёк» в следующем составе: 

Тараненко Н.А заместитель заведующей по BMP; 

Сухаревой А.С старший воспитатель; 

Кудимовой А.О педагог-психолог; 

Пономарь М.М воспитателя; 

Корзун Н. П. представителя родительской общественности. 

. Членам рабочей группе разработать и представить на утверждение 

педагогического совета Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк» на 

2023-2024 учебный год. 

. Старшему воспитателю Сухаревой А.С. обеспечить исполнение отчетной 

документации по итогам проведенной оценки качев ования. 

. Контроль исполнения настоящего приказа оста; В: 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №136 «Тополёк» 

С приказом ознакомлены: 

заместитель заведующей по ВМР Тараненко Н.А 

старший воспитатель Сухаревой А.С 

педагог-психолог Кудимовой А.О 

воспитателя Пономарь M.M


		2023-11-03T11:59:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"




